2020 年 5 月 27 日

会 員 各 位

一般社団法人 日本投資顧問業協会

事務局長 宮保 貞

メール障害等の不具合について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨日（5 月 26 日）15 時半過ぎから 17 時半にかけて、当協会メールサーバー等の委託先

で発生したシステム障害のため、「当協会宛てに送信したメールが届かない」、「当協会ホームペ

ージへのアクセスが不安定となる」等の事象が発生しました。

  昨夕時点で、委託先による対応は完了し、当該事象は解消しておりますが、上記時間帯に協

会宛てにお送り頂いたメールについては、着信していない可能性があります。

会員、関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、この旨をお含み置き頂けますよう、お願い

申し上げます。

敬具

【本件に関するご連絡先】

協会事務局 小林・吉森（03‐3663‐0505）